

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 103/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E UTENSÍLIOS - RECURSOS PDDE
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

CINDY DENSE NOLTE							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
15	1	TINTA ORIGINAL - EPSON 544 - PARA IMPRESSORA ECOTANK L3250, CONFED KIT COM 04 CORES DE TINTA ORIGINAL - 544 - PARA IMPRESSORA DA EPSON ECOTANK L3250	EPSON 544-L3250	KT	90,00	117,33	10.559,70
TOTAL							10.559,70
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA - 150ML	RISCHIOTTO	UNI	15,00	3,00	45,00
3	1	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA - 250ML	RISCHIOTTO	UNI	15,00	3,78	56,70
4	1	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA - 500ML	RISCHIOTTO	UNI	15,00	6,00	90,00
5	1	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA - 1000ML	RISCHIOTTO	UNI	15,00	8,00	120,00
6	1	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA - 5 LITROS	RISCHIOTTO	UNI	10,00	22,00	220,00
7	1	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA - 10 LITROS	RISCHIOTTO	UNI	10,00	31,00	310,00
10	1	LÁPIS PRETO DE ESCREVER SEXTAVADO CAIXA COM 144 UNDS, CONFED LÁPIS PRETO DE ESCREVER SEXTAVADO CAIXA COM 144 UNDS, PRODUTO COM REGISTRO DO INMETRO	BRW	CX	10,00	55,35	553,50
11	1	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 40 UNDS - Nº 40	REDBOR	CX	98,00	12,35	1.210,30
12	1	CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - PRETA	MASTERPRINT	UNI	82,00	3,15	258,30

		E AZUL					
13	1	COPO PLÁSTICO INFANTIL, COM ALÇA, TAMPA E BICO - 330ML	PLASUTIL	UNI	400,00	13,10	5.240,00
14	1	PAPEL FOLHA ADESIVA COM 100 UNDS - A4 - 288,5X200,0X367	POLIFIX	CX	3,00	71,50	214,50
TOTAL							8.318,30
IGOR NEIVERTH - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
8	1	PAPEL SULFITE A4 - CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS, CONF ED PAPEL SULFITE A4 - CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS - 75G 210X297MM - COM CERTIFICADO ISO, INMETRO	Suzano	CX	75,00	203,45	15.258,75
9	1	PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO 220X307 COM 100 UNDS	Diversas	CX	30,00	121,50	3.645,00
TOTAL							18.903,75

VALOR TOTAL: R\$37.781,75 (Trinta e Sete Mil, Setecentos e Oitenta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 21/11/2022.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro